especificações exigidas anteriormente no edital, a licitante vencedora deverá promover as correções 

necessárias até o início do evento, sujeitando-se às penalidades previstas neste edital. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Pela locação dos 72 (setenta e dois) estandes será pago o valor unitário de R$ 709,00 

(setecentos e nove reais), totalizando R$ 51.048,00 (cinquenta e um mil e quarenta e oito reais), sendo que 

o pagamento dos serviços será efetuado em até 10 (dez) dias úteis, após o serviço prestado, através da 

Nota de Empenho, mediante emissão da nota fiscal e a tramitação do Processo para instrução e liquidação 

sem qualquer forma de reajuste, via sistema bancário.